
 

UCHWAŁA Nr 395/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie zlecenia realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami w trybie małych grantów. 

 

 

Na podstawie art. 19a i art. 4 ust.1 pkt. 26 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), oraz art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w 

związku z § 7 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  27 

stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd 

Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zleca się realizację projektu zgłoszonego przez Fundacji Poznań-Ille–et-Vilaine pn. „Wystawa 

Trans Ekspres Europa i spotkania podróżnicze z Alainem Carayolem”, wraz z 

dofinansowaniem w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w ramach 

zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz 

integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami w 

trybie małych grantów. 

  

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy Międzynarodowej. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 395/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  24 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie zlecenia realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami w trybie małych grantów 

 

Zgodnie z treścią Uchwały Nr LVIII/1191/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

27 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024, organizacje pozarządowe mają możliwość ubiegania się o dotacje  

na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów  

i współpracy między społeczeństwami z pominięciem otwartego konkursu ofert jak i w trybie  

tzw. „małych grantów”. 

 

Fundacja Poznań Ille-et-Vilaine zgłosiło realizację projektu pn. „Wystawa Trans Ekspres Europa i 

spotkania podróżnicze z Alainem Carayolem”. Planowane przez Fundację przedsięwzięcie zakłada 

stworzenie oraz otwarcie wystawy w Domu Bretanii (od. ok 10.09.-7.10.2024), fotografii podróżniczych 

Alaina Carayola wraz z wernisażem i prezentacją artysty. Spotkania dla młodzieży uczącej się języka 

francuskiego w dwujęzycznych klasach I LO im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu oraz spotkania 

podróżnicze dla szerokiej publiczności w Dopiewie i Puszczykowie, które prowadzą współpracę 

regionalną z gminami bretońskimi. 

Projekt został pozytywnie zaopiniowany i przyjęty uchwałą nr 317/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 o uznaniu celowości. 

 

W wyznaczonym przez art. 19a ust. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz.571 ze zm.) terminie,  nie zgłoszono uwag 

dotyczących powyższej oferty.  

 

Zgodnie z procedurą obowiązującą przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, określoną w uchwale Nr 1558/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury 

obowiązującej przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań 

publicznych w trybie małych grantów, oraz mając na uwadze powyższe uzasadnienie, podjęcie 

niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uznaje się za zasadne. 

 

Środki finansowe na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie Biura Współpracy 

Międzynarodowej w dziale 750, rozdziale 75075, w § 2360 . 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  


